日名条だより （令和 5年 4月号）

日名条自治会長 山内 率旨

あちこちで桜開花や東京では桜満開のニュースが聞かれるようになりました。待ちどう

しかった春がやって来ました。皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

1. 定期総会の開催について

令和 5年度定期総会を下記日時で開催しますので皆さんの参加をお願いします。

日 時・・・・4月 16日（日）13時より

受 付・・・・12 時 40分より

場 所・・・・西高屋地域センター大ホール

日名条自治会規約の第 14条で総会は本会会員の過半数を必要としています。

欠席される方は、4 月 15 日（土）までに委任状の届け出を班長までお願いします。

2. 白鳥神社・春日神社の春の例大祭の開催について

標記の案内が届いていますので一読下さい。また、茶封筒にお札が入っていますので

お取りください。（但し、全戸数分の枚数はありません）

３． その他

⚫ 役員会

開 催 日・・・・4 月 23日（日）午前 10：００

会 場・・・・日名条 集会場

議 題・・・・自己紹介、会費徴収、役員連絡網確認、その他

⚫ 添付資料

① 委任状

② 学校だより高屋西

③ 高屋西地域センター便り

④ 交番だより

⑤ 白鳥神社・春日神社の春の例大祭について

（お礼を含みます）

⑥ 子供食堂「結」第 6回

⑦ ３月度役員会議事録